
                                                                        „ Neoficiální“ 

                                  Mistrovství Česko -  Slovenska  radioamatérů   
                                             v Honu na lišku pro rok 2012 
                                                     P R O P O Z I C E 
  
Pořadatel : SVAZARM – Severomoravská Valašská Asociace Zakládající Amatérské Radistické Mistrovství                                           
  
 Uspořádáním pověřen :    Valašský královský rodinný radioklub OK2KWM 
                                          Prolustrován Valašskou STB (Slivovicová Těžkotonážní Baterie) 
                                           -  oddíl ROB HVS 
 Datum konání :         sobota 23. června 2012 
  
Místo konání :          Dušná – Putýrka u větrné elektrárny 8km od Vsetína                                        
                                  směr Horní Jasénka po staré cestě do Rožnova Rad. 
 Organizační výbor :  předseda OK2WM  (Walachia Man)  Karel Javorka 
                                         hospodář OK2BIM  Kateřina Javorková 
                                         technický ředitel soutěže  OK1UG  Pavel ČADA                                          
                                         odborný poradce a tiskový mluvčí pro styk s veřejnosti 
                                         OK1VUG  Renata ČADOVÁ   
  
                                                     Organizační ustanovení  
  
Časový harmonogram soutěže:  pátek příjezd nahlášených účastníků 
                        sobota do 10.00  Příjezd a presentace soutěžících 
                                         10.15  Odevzdání přijímačů  
                                         10.30  Uvítací ceremoniál  soutěže – Hymna VK   
                                         10.31  Projevy čestných hostů  
                                         10.35  Slib závodníků a rozhodčích 
                                         11.00  Předpokládaný start prvního závodníka pásmo  3,5 MHz 



                                         16.30  Vyhlášení výsledků 
                                         17.00  Vyhlášení výsledků silvestrovského závodu Walachia                                                
                                                    meeting 2010, losování proběhlo 30.4.2011 Frenštát/R. 
                                                    1.místo OK1DMQ, 2.m. OK1DPO a 3 m. OK1PN          
                                         17.30  Předpokládané ukončení soutěže  
  
Technické ustanovení :   Soutěží se podle pravidel Honu na lišku z roku 1971 
                                          počet  kontrol 5+ Maják 
                                          každá kontrola vysílá na jiné frekvenci,  
                                          mapa turistická    Beskydy – Vsetínsko, pořadatel nezajišťuje. 
Kategorie:  
                                       A - muži    všechny věkové kategorie 
                                       A -  ženy    všechny věkové kategorie 
                                       V případě, že v některé z kategorií bude méně než 5  soutěžících,  
                                        budou sloučeny 
                                        o umístění rozhoduje počet nalezených lišek v limitu a dosažený čas. 
                                        Značení  kontrol vhozením lístku do nádobky u vysílače. 
                                        První tři závodníci obdrží diplom a věcnou cenu .                                        
                                        Kategorie neradioamatérů – příchozích, mimo hodnocení hlavních  
                                        Kategorií zařazených do MČR  radioamatérů, bude se startem  
                                        hromadným 20 minut po odstartování posledního závodníka v  
                                        neoficiálním  mistrovství ČR  radioamatérů v Honu na lišku   
Ostatní organizační ustanovení :  
                                       účastníci ze vzdálenějších míst ČR a SR mají  možnost  
                                       příjezdu již v pátek, ( pro pravidelné účastníky zajištění nocování v            
                                       chalupě ) 
                                       s možností ubytování  ve vlastním stanu, na pozemku vysílací stanice  
                                       OK2KWM nutno uvést v přihlášce. 
                                       Stravování bude zabezpečeno pouze pro přihlášené závodníky    
                                       v tomto rozsahu : 
                                       Ranní valašská kyselica s klobásů                      15,- Kč 
                                       Pozávodní kotlíkový guláš, chléb                        30,- Kč 



                                       Tekutina po závodě   10% pivo Radegast 0,5l   15,- Kč   čepované  
                                       chlazené,  káva, valašský regál, slivovica.    
                                       stravu dotuje SVAZARM 
                                       všichni účastníci startují na vlastní nebezpečí, akce je zařazena do  
                                       kalendáře  AROB ČR. 
                                       Doprava na vlastní náklady vysílající organizace. 
                                       V místě soutěže bude v provozu pro případné zájemce  
                                       Radioamatérská stanice OK2KWM s vybavením KV a VKV,    
                                       ant. Monstr SteepIR  3el. 40-30m 4 el. 20-10m. 
                                       Pro zájemce o prodloužený víkend na valašsku bude večer posezení u  
                                       ohně určitě  bude v provozu rožeň (beran-ovečka) se zajištěním                
                                       dalšího občerstvení, potřeba uvést do přihlášky, nebo potvrdit  
                                        předem. 
                                       Vzpomínková akce ve formě fotodokumentace – výstavka bude  
                                       součástí  sportovní akce. 
  
Doprava do místa konání :  Hromadnými dopravními prostředky do Vsetína,   
                                               Autobusem linka Vsetín-Dušná-Malá Bystřice-Bystřička   
                                               odjezd z nádraží ČSAD u ČD  8.00 vystoupit na zastávce                                              
                                               Růždka, Dušná serpentiny, nebo Dušná rest.  
                                               Pěšky do místa konání cca 1 km, bude značeno cedulkami.  
                                               Způsob dopravy uveď do přihlášky. Možnosti  přepravy na  
                                               www.idos.cz     
  
           Přihlášky :  na adresu Karel Javorka,  Skalky 21, 741 01 Nový Jičín, nebo faxem   
                                                556712974, e-mail javorka@lakargama.cz do 18.6.2012 
                                                případné další informace tel.777615018,po18.00hod.                
                                                556315146 
  
                                        Na zabezpečení akce se podílí firmy LAKAR GAMA s.r.o.  
                                               Váš dodavatel moderních gastronomických zařízení. 
                                          
                                                                                 za organizační výbor  OK2WM 

http://www.idos.cz/
mailto:javorka@lakargama.cz

